
                           ２０１６年１月吉日 

丸紅社友会 会員の皆様へ                 
                         丸紅不動産販売株式会社                  

                        コンシェルジュサービス室 

 
「丸紅不動産販売㈱ 住まいのコンシェルジュ」サービスのご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、2015 年 1 月より弊社では、丸紅グループ社員・OB の皆様を対象とした住まい

に関する相談窓口「丸紅不動産販売 住まいのコンシェルジュ」を開設いたしており

ます。当窓口は、弊社が不動産会社として長年培ってきた機能・情報網を通じて、丸

紅グループ社員・OB の皆様に、より快適な毎日をお過ごしいただく事を目的に開設

し、現在以下のサービスを取り揃えて展開しております。是非お気軽に「住まいのコ

ンシェルジュ」にお問合せください。 
敬具 

＜コンシェルジュサービスとは？＞ 
○便利な駅前のマンションに引越ししたい。また、今の戸建て住宅を売却したい。 

○相続した不動産を有効活用したい。 
○二世帯で暮らせる家を建てたい。 
○生前贈与、孫への贈与、どれが良いか一度相談してみたい。 
○リフォームして趣味の部屋が欲しい。キッチンを IH クッキングヒーターに変えた 
い。使わない和室をつなげてリビングを広くしたい。など。 
 
弊社コンシェルジュサービスは、こうしたご要望にお応えします。 
皆様一人ひとりのご希望に合わせた提携企業を弊社がご紹介いたします。 
また、ご紹介先の提携企業より各種割引特典を提供させていただきます。 

 

＜充実のサービスラインアップ＞ 
○新築マンション購入される際の提携企業の紹介 
○新築戸建てを購入、注文住宅を建築する際の提携企業の紹介 
○不動産の売買・賃貸する際の提携企業の紹介  
○リフォーム・インテリア業者の紹介 
○引越し業者の紹介 ○登記・税務に関する相談 
 

※各種特典がございます。詳しくは下記専用ホームページをご覧ください。 

※割引特典を受ける際は、事前に弊社へ「紹介カード」の発行をご依頼ください。 

※ご利用方法がわからいない。どんなサービスが受けられるのかがわからないという 
場合でも、お気軽に下記へお問合せください！！ 

 
【お問合せは】丸紅不動産販売 コンシェルジュサービス室 

営業時間：10時から 17時／定休日：土日祝日 

フリーダイヤル ０１２０－１３９－９９１ 

情報満載の専用ホームページは、以下のＵＲＬからアクセス(クリック)して下さい。 

 

www.marubenicon.com 

http://www.marubenicon.com/

